UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tuyên truyền và phát sóng phát thanh
giới thiệu Chương trình “Những ngày Văn
hóa đồng hương Quảng Nam tại TP.HCM
2023”

             Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam;
- Bản tin, trang thông tin điện tử trên địa bàn tỉnh.

Chương trình “Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại TP.HCM 2023”
nhằm tạo sự gắn kết trong cộng đồng bà con đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí
Minh và khu vực phía Nam và là dịp để giới thiệu, quảng bá các giá trị văn hóa, ẩm thực,
các sản phẩm OCOP, thông tin về tình hình kinh tế - xã hội và mời gọi các nhà đầu tư, kết
nối giữa tỉnh nhà và bà con đồng hương Quảng Nam tại thành phố Hồ Chí Minh. Để đẩy
mạnh tuyên truyền Chương trình “Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại
TP.HCM 2023”, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, Cổng Thông tin điện tử tỉnh
Quảng Nam, Bản tin, trang thông tin điện tử trên địa bàn tỉnh đẩy mạnh tuyên truyền Chương
trình “Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng Nam tại TP.HCM 2023” theo kế hoạch số
2690/KH-UBND ngày 04/5/2023 của UBND tỉnh.

2. UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung
tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình, UBND các xã, phường, thị trấn tổ chức phát
sóng phát thanh nhằm thông tin truyền đến người dân trên địa bàn xuyên suốt từ nay đến
ngày 04/6/2023 theo file phát thanh về Chương trình “Những ngày Văn hóa đồng hương Quảng
Nam tại TP.HCM 2023” tại địa chỉ
https://mediastttt.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=720&UserID=8543&y=2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- HĐH Quảng Nam tại tp HCM;
- Phòng VHTT, Trung tâm VHTT&TT-TH huyện;
- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

#ChuKyLanhDao

https://mediastttt.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=720&UserID=8543&y=2023

		2023-05-16T15:31:09+0700
	Quảng Nam

		2023-05-16T15:32:06+0700
	Quảng Nam

		2023-05-16T15:32:09+0700
	Quảng Nam

		2023-05-16T15:32:09+0700
	Quảng Nam

		2023-05-16T15:32:09+0700
	Quảng Nam